
野田 )贋一 様

平成24年 10月 2日

東京電力株式会社

小 田 原 支 社

電気料金のお支払いについてのお願い

拝啓 平素は弊社事業にご高配を賜り,厚く徘「礼申し上げます。

さて,野田様と弊社との間の電気需給契約 (ご契約住所 :ネ申奈川県小田原市おり辱丁目む

番,0● ●●●呻 可 い 客さま番号 :鶴卜■―
―

―●-001yに係わる電気料金

(平成24年 7月 分から平成24年
｀
8月分 ご合計00,00●円)につきましては,お支払

期限日を経過しておりますが,未だお支払いをいただいておりません。つきましては,平成

24年 10月 9日 までにお支払いいただきますようお願い申し上げます。平成24年 lo月

9日 までにお支払いいただけない場合には,不本意ではございますが,翌日以降,ご不在で

も送電をお断りさせていただきますのでご承知おきください。         '

念のため申し添えますが,1上記の電気料金全額をお支払いいただけない場合は,送電の再

開はいたしかねますので,併せてご承知おきください。

なお,野田様におかれましては,弊社に対し,福島原子力発電所事故による損害賠償 (慰

謝料)請求債権と電気料金債権との相殺のご意向をお示しになつておられますが,弊社とい

たしましては,野田様からお申し出のございました損害賠償 (慰謝料)請求債権には理由が

なく,相殺の意思表示に効力を認めることはできません。

つきましては,~平成24年 10月 9日 までにお支払いいただきますよう,重ねてお願い申

し上げます。

敬具

連絡先 ;東 京電力株式会小田原支社

小 田原 地域 料金 グル ー プ

電 話 :0465-87-2641

月～金(休
0祝 日を除く)9時 ～17時


